大和市告示第６１号

大和市国民健康保険税減免取扱要綱の一部を改正する要綱を次のように定める。

平成３０年３月２９日

大和市長 大 木  哲

大和市国民健康保険税減免取扱要綱の一部を改正する要綱

大和市国民健康保険税減免取扱要綱（平成２０年大和市告示第７１号）の一部を次のように改正

する。

第２条中第３項を削り、第４項を第３項とする。

第６条中「第２条第３項第１号」を「規則第５条第１項第３号ア」に改める。

第７条中「第２条第３項第２号」を「規則第５条第１項第３号イ」に改める。

第８条中「第２条第３項第３号」を「規則第５条第１項第３号ウ」に改める。

第１０条中「第２条第３項第４号」を「規則第５条第１項第３号エ」に改める。

第１１条中「第６条第２項」を「第６条第３項」に改め、「により減免」の次に「の決定通知」

を加える。

附 則

この要綱は、平成３０年４月１日から施行する。